土城子乡后头沟 村2023年
光伏扶贫公益性岗位名单公示

按照奈曼旗人民政府《关于奈曼旗2021年安置公益性岗位人员资金的批复》（奈政字〔2021〕6号）要求，为进一步落实就业扶贫优惠政策，巩固脱贫成效，推进美丽乡村建设，净化村人居环境，经村民委员会研究，拟聘用  赵春辉、张景华  等  5人为光伏资金公益岗，现予公示（名单附后），如有异议，请自即日起10个工作日内向村委会提出意见。

监督电话：    13614850890        4456568   12317
 后头沟村   村民委员会（盖章）

                         202 3年 4月 10日